

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

ปริมาณงาน 1,338 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกศรีแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปา - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	518,241.60	1.2726	659,514.26	
	รวมเงิน			659,514.26	
2	งานป้ายโครงการ			3,000.00	
	รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น			662,514.26	
	ขอเบิกเพียง			582,000.00	
(ตัวอักษร)		[ห้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน]			
(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร)					

(/) ขนาดพื้นที่ - ตร.ม.

(/) เฉลี่ยราคา บาท/ม.

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตร

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิตรัฐ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานวางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

โครงการ วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

สถานที่ บ้านโคกศรีแก้ว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวช่อ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน 1,338 ท่อน

ประเภทงาน วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	รายละเอียดตามผัง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน	1.00	L.S.		-		1,000.00	1,000.00	
2.00	งานตัดถนนคอนกรีตและงานรื้อถอนพื้น คลส.วางบนดิน	1,338.00	ท่อน	223.00	298,374.00		-	298,374.00	
3.00	งานวางท่อ พีวีซี ขนาด 2 " ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	48.00	อื่น	22.99	1,103.52		-	1,103.52	
4.00	ข้องอ 90 องศาพีวีซี ขนาด 2 "	11.00	อื่น	33.28	366.08		-	366.08	
5.00	สามทาง 90 องศาพีวีซี ขนาด 2 "	18.00	อื่น	45.00	810.00		-	810.00	
6.00	ประตูน้ำ บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 2 "	1.00	เทียวก	2,508.00	2,508.00		-	2,508.00	
7.00	ค่าแรงเดินท่อ PVC ระบบประปา	5,352.00	เมตร			40.00	214,080.00	214,080.00	
<b>รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง</b>									
									<b>518,241.60</b>

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา 5  
 (นายพิชิต วงษ์แดง)